M-OH [orons a.24

F'op, nocTpoiiku
aTaxei

MNepuog

¢ 2016 no 2024r.
2025 r

Wroro:

Copepx.kunba HauncneHo
1 TEK.pEMOHT OnnayeHo
3a10/KEHHOCTb

An.cHabxeHne HauncneHo
OnnavyeHo
3a0/MKEHHOCTb

BosHrpaxaeHne HauncneHo
npegceparens OnnayeHo
3a10/MKEHHOCTb

CopepxaHne OV HaumcneHo
XBC OnnayeHo
3al0/MKEHHOCTb

Copgepxarve OV HauucneHo
39 OnnayeHo
3a/10/MKEHHOCTb

Wroro: HaumcneHo
OnnayeHo
| 3apomkeHHOCTL

nara

NIOHb

ceHTAbpb
HOS6pPb
HOA6pPb

1972,00
5,00

OnnayeHo
HaceneHnem
no crarbe
"CogepxxaHue
1 TEKYLLNIA
pemoHT"
8469628,80
1289258,19
9758886,99

AAHBapb
106005,41
104637,31

-1368,10

42 924,38
35 890,09
-7034,29

2370,00
2340,11
-29,89

0,00
0,00
0,00

0,00
2423,86
2423,86

151 299,79
145 291,37
-6008,42

noaLe3aos 4,00
KBapTUp 80,00
BbinonHeHo
pa6ort no
Bcero cpeacts
COA.XKUNbA 1
no gomy
TEK. PEMOHTY
Ha cymmy
8469628,80 8897039,81
1289258,19 995228,26
9758886,99 9892268,07
theBpans MapT
106005,41 106005,41
102311,75 104292,46
-3693,66 -1712,95
35 781,55 34 131,59
41838,18 33897,15
6056,63 -234,44
2370,00 2370,00
2289,76 2324,43
-80,24 -45,57
0,00 0,00
0,00 0,02
0,00 0,02
3124,64 244277
64,18 3025,75
-3060,46 582,98
147 281,60 144 949,77
146 503,87 143 539,81
-777,73 -1409,96

MpoBeaeHo paboT no TekyLemy

HavMeHoBaHve pabot

Wrtoro
Bcero:

Wtoro ¢ 2016 no 2024r.

3ameHa Tpy6 kaHanmsauuu kB.67,71

PeMOHT MexnaHe/bHbIX WBOB KB.35

PeMOHT MeXXnaHe IbHbIX LBOB KB.28
[JlemoHTax, roc.nosepka OAMY 'nosepky He

Ocratok
[LEHEXHbIX
cpeacTs

-427411,01
294029,93
-133381,08

anpenb
106005,41
106262,11
256,70

37 864,45
35099,48
-2764,97

2370,00
2369,24
-0,76

0,00
0,00
0,00

0,00
2436,95
2436,95

146 239,86
146 167,78
-72,08

PEMOHTY
ef.M3M.

m.n.

m.n.

M.N.
wT

OnnaymBaeTcsa HacesnieHmem 3a 2025r.

Maii
106005,41
101218,62

-4786,79

36 592,16
36 222,90
-369,26

2370,00
2281,09
-88,91

0,00
0,00
0,00

0,00
47,76
47,76

144 967,57

139 770,37
-5197,20

obbem

12
9,2

NIOHb

106005,41

111444,58
5439,17

35 507,91
40 262,85
4754,94

2370,00
248422
114,22

0,00
0,00
0,00

0,00
58,10
58,10

143 883,32
154 249,75
10366,43

CTonMoCTb
3347009,01
7574,89
14444.,66
11152,32
57173,84

90345,71
3437354,72

nonb
118617,80
104615,56
-14002,24

40 037,44
35 869,60
-4167,84

2370,00
2340,61
-29,39

0,00
0,00
0,00

2120,27
0,00
-2120,27

163 145,51
142 825,77
-20319,74

aBryct
118617,80
111087,00

-7530,80

43 664,13
37062,97
-6601,16

2370,00
2205,17
-164,83

0,00
0,00
0,00

3137,67
2032,40
-1105,27

167 789,60
152 387,54
-15402,06

nara

AHBapb
theBpanb
MapT
anpenb
mait
NIOHb
nionb
aBryct
CeHTAbPbL
OKTA6Pb
HOA6Pb
Aekabpb

CeHTA6pPb OKTA6Pb
118617,80 118617,80
112460,08 116025,02

-6157,72 -2592,78
4178154 43086,57
40 773,95 39877,15

-1007,59 -3209,42

2370,00 2370,00
2282,51 2310,37
-87,49 -59,63
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
4888,03 3055,70
2962,11 4729,18

-1925,92 1673,48

167 657,37 167 130,07
158 478,65 162 941,72

-9178,72 -4188,35

MpoBeseHO pa6oT No codepykaH
HavMeHoBaHue pabot

Wtoro ¢ 2016 no 2024r.
CopgepxaHve o6LLero nmylectsa
CopgepxxaHve 06Lero nmylecTsa
CofepXXaHne 0o6LLero uMyLLecTsa
CopepxaHve o6LLero nmyllecTsa
CopgepxaHve o6LLero nmylecTsa

HOA6Pb
118617,80
102251,06
-16366,74

43 522,02
37 640,37
-5881,65

2370,00
2040,00
-330,00

0,00
0,00
0,00

703,22
2639,01
1935,79

165 213,04
144 570,44
-20642,60

N0 XWUNbA

Cofepxanwve obLierovmyllecTsa— -

CopgepxxaHvie 06LIEro nMyLLecTsa
Copep>xkaHue 06LIero nmyLectsa
CopgepxxaHvie 06LIero nmyLecTsa
CopgepxxaHvie 06LIEro nmyLLecTsa
CopgepxxaHve 06LIero nmyLecTsa
CopepxxaHvie 06LLero nmyLecTsa
[leavHcekums, Aepatvsauus, Aesun
cBEpX HopMaTMBa

Wrtoro

Bcero: |

Hbekums

fekabpb
118617,80
112652,64
-5965,16

39 303,18
43 032,78
3729,60

2370,00
2248,40
-121,60

0,00
0,00
0,00

3471,36
756,38
-2714,98

163 762,34
158 690,20
-5072,14

CrommocTb
6035501,39
70487,78
70487,78
70487,78
70487,78
70487,78
----- 7048778-
78854,91
78854,91
78854,91
78854,91
78854,91
78854,91

8826,42
904882,55
6940383,94

Wtoro

1347739,26

1289258,19
-58481,07

474196,92
457467,47
-16729,45

28440,00
27515,91
-924,09

0,00
0,02
0,02

22943,66
21175,68
-1767,98

1873 319,84
1795417,27
-77902,57



