

Год постройки	1972,00	подъездов	4,00
этажей	5,00	квартир	80,00

Период	Оплачено населением по статье "Содержание и текущий ремонт"	Всего средств по дому	Выполнено работ по сод.жилья и тек. ремонту на сумму	Остаток денежных средств
с 2016 по 2024г.	8469628,80	8469628,80	8897039,81	-427411,01
2025 г	1289258,19	1289258,19	995228,26	294029,93
<b>Итого:</b>	<b>9758886,99</b>	<b>9758886,99</b>	<b>989268,07</b>	<b>-133381,08</b>

Оплачивается населением за 2025

Оплачивается населением за 2025г.														
	январь	февраль	март	апрель	май	июнь	июль	август	сентябрь	октябрь	ноябрь	декабрь	Итого	
Содержжилье и тек.ремонт	Начислено	106005,41	106005,41	106005,41	106005,41	106005,41	118617,80	118617,80	118617,80	118617,80	118617,80	118617,80	1347739,26	
	Оплачено	104637,31	102311,75	104292,46	106262,11	101218,62	111444,58	104615,56	111087,00	112460,08	116025,02	102251,06	112652,64	1289258,19
	Задолженность	-1368,10	-3693,66	-1712,95	256,70	-4786,79	5439,17	-14002,24	-7530,80	-6157,72	-2592,78	-16366,74	-5965,16	-58481,07
Эл.снабжение	Начислено	42 924,38	35 781,55	34 131,59	37 864,45	36 592,16	35 507,91	40 037,44	43 664,13	41 781,54	43 086,57	43 522,02	39 303,18	474 196,92
	Оплачено	35 890,09	41 838,18	33 897,15	35 099,48	36 222,90	40 262,85	35 869,60	37 062,97	40 773,95	39 877,15	37 640,37	43 032,78	457 467,47
	Задолженность	-7034,29	6056,63	-234,44	-2764,97	-369,26	4754,94	-4167,84	-6601,16	-1007,59	-3209,42	-5881,65	3729,60	-16729,45
Вознаграждение председателя	Начислено	2370,00	2370,00	2370,00	2370,00	2370,00	2370,00	2370,00	2370,00	2370,00	2370,00	2370,00	28440,00	
	Оплачено	2340,11	2289,76	2324,43	2369,24	2281,09	2484,22	2340,61	2205,17	2282,51	2310,37	2040,00	2248,40	27515,91
	Задолженность	-29,89	-80,24	-45,57	-0,76	-88,91	114,22	-29,39	-164,83	-87,49	-59,63	-330,00	-121,60	-924,09
Содержание ОИ ХБС	Начислено	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Оплачено	0,00	0,00	0,02	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,02
	Задолженность	0,00	0,00	0,02	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,02
Содержание ОИ ЭЭ	Начислено	0,00	3124,64	2442,77	0,00	0,00	0,00	2120,27	3137,67	4888,03	3055,70	703,22	3471,36	22943,66
	Оплачено	2423,86	64,18	3025,75	2436,95	47,76	58,10	0,00	2032,40	2962,11	4729,18	2639,01	756,38	21175,68
	Задолженность	2423,86	-3060,46	582,98	2436,95	47,76	58,10	-2120,27	-1105,27	-1925,92	1673,48	1935,79	-2714,98	-1767,98
Итого:	Начислено	151 299,79	147 281,60	144 949,77	146 239,86	144 967,57	143 883,32	163 145,51	167 789,60	167 657,37	167 130,07	165 213,04	163 762,34	1 873 319,84
	Оплачено	145 291,37	146 503,87	143 539,81	146 167,78	139 770,37	154 249,75	142 825,77	152 387,54	158 478,65	162 941,72	144 570,44	158 690,20	1 795 417,27
	Задолженность	-6008,42	-777,73	-1409,96	-72,08	-5197,20	10366,43	-20319,74	-15402,06	-9178,72	-4188,35	-20642,60	-5072,14	-77902,57

Проведено работ по текущему ремонту

Проведено работ по содержанию жилья

Проведено работ по содержанию жилья		
дата	наименование работ	Стоимость
	Итого с 2016 по 2024г.	6035501,39
январь	Содержание общего имущества	70487,78
февраль	Содержание общего имущества	70487,78
март	Содержание общего имущества	70487,78
апрель	Содержание общего имущества	70487,78
май	Содержание общего имущества	70487,78
июнь	Содержание общего имущества	70487,78
июль	Содержание общего имущества	78854,91
август	Содержание общего имущества	78854,91
сентябрь	Содержание общего имущества	78854,91
октябрь	Содержание общего имущества	78854,91
ноябрь	Содержание общего имущества	78854,91
декабрь	Содержание общего имущества	78854,91
	Дезинсекция, дератизация, дезинфекция сверх норматива	8826,42
	Итого	904882,55
	Всего:	6940383,94